様式第１号
境　界　確　定　申　請　書
１　申請理由
２　境界確定を申請する区域
                      市                  町
                                              大字                        　番地
                      郡                  村
３　隣接する国有地の種類
　上記申請区域に所在する国有地と隣接土地との境界が不明ですから確定して下さるよう
関係書類を添えて申請いたします。
平成　　年　　月　　日
                                   住　所

                                   氏　名                                実印
                                   ＴＥＬ
　奈良県知事　　　　　　　　　　　　殿

	様式第５号
隣　　接　　土　　地　　調　　書

	年月日
	平成　　年　　月　　日
	作成者氏名

	申　請　地

	所　在　地

	字　　　名
	地　番
	地　目
	地　籍
	所　　　　　　有　　　　　　者
	測　量　図
	分筆・合筆
	区分

	住　　　　所
	氏　　　名

	原因等

	有
	無

	有
	無

	有
	無

	有
	無

	有
	無

	有
	無

	有
	無

	（注）１　登記簿のとおり記載すること。

	　　　２　国有財産に隣接するすべての土地（点接を含む。）について記載すること。

	　　　３　所有者の登記簿上の住所と現住所が異なる場合は、その下欄に現住所を記入すること。

	　　　４　「区分」欄には、申請地、隣接地、対側地を記載し、複数ある場合には番号を打つこと。

様式第２号（包括委任）
委　　　任　　　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私　儀
                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
下記の権限を委任します。
１　土地の所在
２　私所有の上記土地と国有地（　　　　　　　　　　）との境界確定に関する申請から
  完了に至るまでの一切の権限
平成　　年　　月　　日
                                土地所有者
                                   住　所

                                   氏　名                                実印
様式第３号（限定委任）
委　　　任　　　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私　儀
                        　　　　　　　　　　　　　　　　　をもって下記の手続き
を委任します。
１　土地の所在
２　私所有の上記土地と国有地（　　　　　　　　　　）との境界確定に関する権限。
  ただし、現地立会及び境界の決定についての権限は委任の範囲から除外します。
平成　　年　　月　　日
                                土地所有者
                                   住　所

                                   氏　名                                実印
様式第８号
境　界　確　定　書
１　境界を確定した区域
    　末尾記載のとおり
２　立合年月日
      平成　　年　　月　　日
３　立合者（隣接土地所有者等関係人）職氏名印
      別添境界確定図面記載のとおり
　　　　　　　　と隣接地との境界について　　　　　　　　から境界確定申請があった
ので、双方立合のうえ実施調査をなし上記のとおり境界を確定したので、本書２通を保管
するものとする。
　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良県知事　荒井　正吾　
                                   住　所

                                   氏　名                                実印
                                   ＴＥＬ

	（裏）

	隣　　接　　土　　地　　調　　書

	市・郡　　　　　　　　　　　　　町・村　大字　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	番号
	区　間
	国　　　　　　有　　　　　　地
	隣　　　接　　　土　　　地
	摘　要

	種　　別
	幅　　員
	延　　長
	地　　番
	所　　有　　者